

Aanbesteding: Europese Aanbesteding E-HRM t.b.v. de gemeente Wageningen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wageningen
Referentie: EA2022-05

Toelichting:

Tweede Nota van Inlichtingen, Europese Aanbesteding E-HRM t.b.v. de gemeente Wageningen.

Ref.nr. 84
Onderwerp: NvI Ref. 4,5 en 7

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de genoemde wensen in bijlage 5+6 niet tot de scope van de opdracht behoren en betrekking hebben op vraag 7 uit NvI 1? Zo niet, dan heeft Inschrijver meer informatie nodig om tot een concreet aanbod te komen. Bent u bereid om die informatie dan alsnog te verstrekken?

Antwoord:

De genoemde wensen/ambities in bijlage 5 en 6 (als antwoord op vragen 4,5 en 7), moeten worden gezien als mogelijke optimalisaties in de toekomst en maken derhalve geen onderdeel uit van de opdracht.

Beantwoord op: 14-12-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 85
Onderwerp: NvI Ref. nr. 18

Vraag:

Wij begrijpen dat u zich aan de wet- en regelgeving behoort te houden. Echter, wordt Inschrijver in dit soort gevallen hier de dupe van. Vanzelfsprekend zal Opdrachtnemer zich maximaal inspannen om de aanpassingen tijdig aan te brengen. Bent u bereid uw besluit te heroverwegen?

Antwoord:

Opdrachtgever vindt het van belang dat Opdrachtnemer er voor zorgdraagt dat, uiteraard binnen de mogelijkheid wat in redelijkheid van de Opdrachtnemer mag worden verwacht de Opdrachtnemer hier zo spoedig mogelijk invulling aangeeft en indien noodzakelijk een werkbare (tijdelijke) work-around aanbiedt waarmee aan de wetgeving kan worden voldaan.

Beantwoord op: 14-12-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.
87

Onderwerp:
NvI Ref.nr. 61

Vraag:

Voor welke werkzaamheden verwacht u een uurtarief van Opdrachtnemer?

Antwoord:

Het gaat hier om 'aanvullende consultancy'. Dit betreft in de toekomst te verlenen dienstverlening welke buiten de scope van deze opdracht valt zoals deze is beschreven in de aanbestedingsdocumentatie. Op voorhand is dit lastig te benoemen. Maar een voorbeeld kan zijn; aanvullende consultancy (welke dus niet onder het functioneel beheer valt) ten behoeve van de inrichting voor een nieuwe module van uw systeem.

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
88

Onderwerp:
NvI Ref.nr. 66

Vraag:

U verwijst naar vraag 66, terwijl deze vraag referentienummer 66 betreft. Bedoelt u in de verwijzing het antwoord op vraag 65 uit NvI1? Zo niet, naar welk referentienummer uit NvI1 verwijst u dan?

Antwoord:

De verwijzing naar het antwoord op vraag 66 is helaas in de eerste Nota van Inlichtingen niet juist aangegeven. De verwijzing bij vraag 66 moet inderdaad zijn naar het antwoord van vraag 65.

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
89

Onderwerp:
NvI Ref.nr. 68 en 69

Vraag:

U schrijft dat een aantal onderdelen in de demo als verkennend worden beschouwd.

a. Kunt u bevestigen dat deze onderdelen die u aangegeven hebt in de NvI puur als verkennend worden gezien en niet tot de scope van de opdracht behoren (en de inrichting hiervan dus niet meegenomen hoeft te worden in de prijs)?

b. Hoe gaat u met deze onderdelen om in de beoordeling?

Antwoord:

Nee, de demo heeft tot doel om te verkennen welke mogelijkheden uw systeem heeft. De door u getoonde mogelijkheden in deze demo dienen onderdeel uit te maken van uw aanbieding en dus ook van de door u af te geven prijs.

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Inhoud